
OBJEDNÁVKA Č. 38/2016/TH 
(pro dodávky a služby) 

 
 
 

Objednatel:      

Správa nemovitostí m ěsta Ji čína, a. s.,  zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Hradci Králové, oddíl B,vložka 2881 
Sídlo:  17. listopadu 1074, 506  01 Jičín – Valdické Předměstí 
IČ:  28776658  DIČ:  CZ28776658 
BS:   463690247/0100 
Č. ú.:  KB Jičín 
Zastoupený:  ředitelem Ing. Pavlem Bílkem  na základě plné moci ze dne  
  31. 12. 2010 
Jednající: XXXXXXXXXXXX 
   
 

Dodavatel:  

název/jméno   Uponor Infra Fintherm a.s. 

Sídlo: Za trati 197 , 196 00 Praha 9 
IČ:  60192224  DIČ: CZ60192224 
BS:      
Č. ú.:   XXXXXXXXX 
Zastoupený:   ing. David Keller 
Jednající:  XXXXXXXXX 
    
 

Zakázka je zadána na základ ě: 

přímého zadání ( řešení havarijního stavu ) 

I. Předmět objednávky 

Předmětem objednávky  je: 

Dodávka   -   Dodání materiálu na opravu teplovodního kanálu 

 

 

II. Doba a místo pln ění 

Doba pln ění:  10/2016 

Místo pln ění: 

 

III. Cena a platební podmínky 

Cena : 

1) 61.833,-- Kč (bez DPH) s odkazem na cenovou nabídku ze dne 18.10.2016 



2) 74.817,92,-- Kč (s DPH)  - z toho činí DPH  12.984,92-- Kč 

 

Platební podmínky:  k vystavení daňového dokladu dojde po předání a převzetí plnění, lhůta 
splatnosti je 14 dnů od jeho doručení objednateli 

 

Objednatel neposkytuje zálohy.  

Objednatel je plátcem DPH. 

 

IV. Záruka za jakost, odstoupení 

Poskytnutí záruky za jakost :  24  měsíců od předání a převzetí plnění 

Odstoupení objednatele od objednávky : 

a) v případě prodlení dodavatele s předáním plnění delším 50 dnů oproti termínu uvedeného 
v objednávce 

b) v případě závažného porušení povinnosti dodavatele, které trvá i po upozornění na toto 
porušení 

 

V. Zveřejnění v registru smluv 

„Vzhledem k tomu, že tato objednávka podléhá zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), dohodli se zástupci smluvních stran, že objednatel, který je povinným subjektem dle ust. § 2 
odst. 1 tohoto zákona, zašle nejpozději do 30 dnů od uzavření tuto objednávku včetně metadat ve 
smyslu ust. § 5 odst. 2 a 5 zákona správci registru smluv k uveřejnění, s vyloučením, resp. 
znečitelněním těch informací, které jsou dle zákona vyňaty z povinnosti uveřejnění.“ 

 
V Jičíně dne 19.10.2016   

       ………………………………………………
                                                     
                                                                razítko a podpis objednatele  
 

 

 

Tímto potvrzuji, že bez výhrad akceptuji výše uvede nou objednávku. 

Za dodavatele: ……………………………………  

Podpis:  …………………………………… 

Dne:  ………………….……………….. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


